
Білоцерківський гетьманський ліцей-гімназія 
Білоцерківської міської ради 

Київської області 
 

Н А К А З 
 
21.08.2025​ ​ ​                        Біла Церква                                                    № 31-У 

 
 

Про зарахування учнів 
до 1(5)–5(9) -х класів 
 
​ На підставі рішення приймальної комісії з конкурсного відбору учнів для вступу до 
Гетьманського ліцею, протокол  № 06 від 21.08.2025 року, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1.  Зарахувати  з 21.08.2025 року до ліцею наступних учнів : 
 

-​ до 3(7)-А класу  Столярова Бориса 
-​ до 3(7)-А класу Кузьменко Софію 
-​ до 4(8)-Б класу Вереєменко Катерину 
-​ до 4(8)- Б класу Климчука Дем’яна 

-​ до 5(9)-Б класу Максименко Олесю 
-​ до 5(9)-Б класу Столярову Поліну 
-​ до 2(6)-В класу Неретіна Юрія 
-​ до 2(6)-В класу Саєнко Марію 
-​ до 2(6)-А класу Манєєва Владислава 
-​ до 1(5)-Б класу Служавого Івана 
-​ до 1(5)-Б класу Кузьменко ВіталінуБорутю Анастасію 
-​ до 1(5)-Б класу Каблака Давида 
-​ до 1(5)-А класу Гончарука Давида 
-​ до 1(5)-А класу Єгоркіна Олександра 
-​ до 1(5)-А класу Кучеравенка Дмитра 
-​ до 1(5)-А класу Ковбасюка Дениса 
-​ до 1(5)-А класу Варченка Тимофія 
-​ до 1(5)-А класу Войцехівську Катерину 

​  
Директор Гетьманського ліцею​                     Анатолій ПЛЄШАКОВ 
 
 

 
 
 

Виконавець: 
Плотнікова О. 

Завізовано: 
Усиніна О. 

Надіслано: до справи, педагогічним 
працівникам 


